

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01879020517
- Progressivo di invio: 000110F24
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: YFOU23

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03787380611
- Codice fiscale: 03787380611
- Denominazione: GE.S.I.A. S.P.A.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: STRADA TORRE LUPARA ZONA INDUSTRIALE
- Numero civico: SNC
- CAP: 81050
- Comune: PASTORANO
- Provincia: CE
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01547311215
- Codice Fiscale: 80047540630
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
- Numero civico: 1
- CAP: 80021
- Comune: AFRAGOLA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR

- Data documento: 2024-02-29 (29 Febbraio 2024)
- Numero documento: 000110
- Importo totale documento: 18716.34
- Causale: Periodo di riferimento: dal 01-02-2024 al 29-02-2024

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32
- Identificativo ordine di acquisto: DETRMINA
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z122A0FEF0

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200303
- Descrizione bene/servizio: RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE XRIF162132/23 DEL 01/02/24
- Quantità: 1540.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.094325
- Valore totale: 145.26
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200303
- Descrizione bene/servizio: RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE XRIF162129/23 DEL 06/02/24
- Quantità: 2550.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.094325
- Valore totale: 240.53
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200303
- Descrizione bene/servizio: RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE XRIF162133/23 DEL 06/02/24
- Quantità: 1000.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.094325
- Valore totale: 94.33
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200303
- **Descrizione bene/servizio:** RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE XRIF162130/23 DEL 12/02/24
- **Quantità:** 3550.00
- **Unità di misura:** KG
- **Valore unitario:** 0.094325
- **Valore totale:** 334.85
- **IVA (%):** 10.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200303
- **Descrizione bene/servizio:** RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE XRIF645817/23 DEL 12/02/24
- **Quantità:** 1400.00
- **Unità di misura:** KG
- **Valore unitario:** 0.094325
- **Valore totale:** 132.06
- **IVA (%):** 10.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200303
- **Descrizione bene/servizio:** RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE XRIF645816/23 DEL 16/02/24
- **Quantità:** 1890.00
- **Unità di misura:** KG
- **Valore unitario:** 0.094325
- **Valore totale:** 178.27
- **IVA (%):** 10.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200303
- **Descrizione bene/servizio:** RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE XRIF645814/23 DEL 19/02/24
- **Quantità:** 3170.00
- **Unità di misura:** KG
- **Valore unitario:** 0.094325
- **Valore totale:** 299.01
- **IVA (%):** 10.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200303
- **Descrizione bene/servizio:** RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE XRIF645812/23 DEL 22/02/24

- Quantità: 1680.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.094325
- Valore totale: 158.47
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200303
- Descrizione bene/servizio: RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE XRIF645812/23 DEL 26/02/24
- Quantità: 2750.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.094325
- Valore totale: 259.39
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200303
- Descrizione bene/servizio: RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE XRIF645815/23 DEL 27/02/24
- Quantità: 1780.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.094325
- Valore totale: 167.90
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF646731/23 DEL 01/02/24
- Quantità: 3010.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 387.16
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF646732/23 DEL 02/02/24
- Quantità: 5340.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 686.86
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF646733/23 DEL 05/02/24
- Quantità: 6150.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 791.04
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF644584/23 DEL 06/02/24
- Quantità: 5830.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 749.88
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF646739/23 DEL 07/02/24
- Quantità: 3630.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 466.91
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF646738/23 DEL 01/02/24
- Quantità: 8880.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 1142.19
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF646740/23 DEL 09/02/24
- Quantità: 5350.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625

- Valore totale: 688.14
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF646736/23 DEL 10/02/24
- Quantità: 2540.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 326.71
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF646737/23 DEL 12/02/24
- Quantità: 6180.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 794.90
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF646734/23 DEL 13/02/24
- Quantità: 6170.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 793.62
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF646735/23 DEL 14/02/24
- Quantità: 5360.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 689.43
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF648482/23 DEL 16/02/24

- Quantità: 7120.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 915.81
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF648483/23 DEL 17/02/24
- Quantità: 4020.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 517.07
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF648486/23 DEL 19/02/24
- Quantità: 7810.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 1004.56
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF648490/23 DEL 20/02/24
- Quantità: 6870.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 883.65
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF648484/23 DEL 22/02/24
- Quantità: 6090.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 783.33
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF648485/23 DEL 23/02/24
- Quantità: 4010.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 515.79
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF648487/23 DEL 26/02/24
- Quantità: 7520.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 967.26
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF648489/23 DEL 27/02/24
- Quantità: 5170.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 664.99
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF648478/23 DEL 27/02/24
- Quantità: 4700.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 604.54
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 31

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI XRIF648479/23 DEL 29/02/24
- Quantità: 5570.00
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.128625
- Valore totale: 716.44
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 32

- **Codifica articolo** Tipo: ADDEBITO Valore: -
- **Descrizione bene/servizio:** APPLICAZIONE TRATTENUTA DI GARANZIA CONTRATTUALE
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** -85.50
- **Valore totale:** -85.50
- **IVA (%):** 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- **Aliquota IVA (%):** 10.00
- **Totale imponibile/importo:** 17100.35
- **Totale imposta:** 1710.04
- **Esigibilità IVA:** S (scissione dei pagamenti)

- **Aliquota IVA (%):** 10.00
- **Totale imponibile/importo:** -85.50
- **Totale imposta:** -8.55
- **Esigibilità IVA:** S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- **Condizioni di pagamento:** TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**
 - **Modalità:** MP05 (bonifico)
 - **Data scadenza pagamento:** 2024-02-29 (29 Febbraio 2024)
 - **Importo:** 17014.85
 - **Istituto finanziario:** BCC TERRA DI LAVORO-S.VINC.DE'PAOLI
 - **Codice IBAN:** IT95V0898775040000000000996
 - **Codice ABI:** 08987
 - **Codice CAB:** 75040